기록・판정
넥스트
배터리 No.2
PASS!
넥스트
배터리 No.3
음성 가이드
배터리 테스터  BT3554-50

측정 횟수
20 40 60 80
주문코드
BT3554-50K4All information correct as of  Sep.28,2021.  All specifications are subject to change without notice.
대표메일 info-kr@hioki.co.jp
Note: Company names and Product names appearing in this catalog are trademarks or registered trademarks of various companies.
서울사무소						서울특별시 강남구 역삼동	707-34	한신인터밸리24동관	1705호
		     TEL	02-2183-8847				FAX	02-2183-3360
대전사무소		   대전광역시 유성구 테크노2로	187, 314호(용산동, 미건테크노월드2차)
	                      TEL	042-936-1281					FAX	042-936-1284
대구사무소	    대구광역시 동구 동대구로 457 809호 (대구상공회의소 건물)
	                      TEL	053-752-8847					FAX	053-752-8848
부산사무소						부산광역시 동구 중앙대로240	현대해상 부산사옥	10층
		    	TEL	051-464-8847				FAX	051-462-3360
수리센터 직통번호	TEL	042-936-1283
기능 사양
메모리 기능
동작내용
측정 데이터의 저장・불러오기・삭제
프로파일 정보의 저장・삭제
데이터 수： 6000
메모리 구성： 1유닛에 500 데이터 （12 유닛）
저장내용
측정 데이터와 프로파일 정보를 관련지어 저장
① 측정 데이터
※본체 조작으로 저장・불러오기・삭제 가능
1. 날짜 시각
2. 저항값, 전압값, 온도
3. 콤퍼레이터 임계값, 판정결과
② 프로파일 정보
지원 어플리케이션（GENNECT Cross / GENNECT ONE）에서
저장・불러오기・삭제 가능
※본체 조작으로 저장・불러오기・삭제 불가
1. 프로파일 번호： 1～100의 숫자
　 ※같은 번호 저장 불가
　 ※1개의 프로파일 번호에 대해 다음의  2. 3. 4.를 저장
2. 위치정보： 72 byte 문자열（예：반각 영숫자 72문자）
　 ※UPS가 있는 장소 등 임의 코멘트
3. 디바이스 정보： 72 byte 문자열 (예: 반각 영숫자 72문자）
　 ※UPS의 관리번호 등 임의 코멘트
4. 배터리 번호： 1～500의 숫자 （시작번호, 종료번호）
　 ※측정대상에 할당된 번호, 측정기록 가이드에서 음성 출력하는 번호
자동 메모리 기능 측정값이 홀드되면 자동으로 메모리 저장
자동 홀드 기능 저항 측정값이 안정되면 자동으로 측정값을 홀드
측정기록 가이드
동작내용
본체 화면 표시 및 음성으로 다음 측정할 배터리 번호를 통지한다
※음성은 Z3210, 및 지원 어플리케이션 （GENNECT Cross）사용 시, 스마트폰/태블릿
에서 출력
사전준비
지원 어플리케이션（GENNECT Cross / GENNECT ONE）에서 등록한 프로
파일 정보를 본체에 전송한다
오토 파워 세이브 무조작 및 측정 전류 이상검출이 10분이상 계속된 경우에 본체 전원
을 자동으로 차단 (데이터 통신 중, 측정기록 가이드 동작 중을 제외)
PC 앱
（GENNECT ONE）
메모리 데이터의 불러오기/삭제 （USB）
콤퍼레이터 테이블의 편집과 전송（USB）
프로파일 정보의 편집과 전송 （USB）
리포트 작성기능
스마트폰/
태블릿 앱
（GENNECT Cross）
메모리 데이터의 불러오기/삭제 （Z3210）
콤퍼레이터 테이블의 편집과 전송 （Z3210）